
UCHWAŁA NR VIII/45/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa nieruchomości położonych w miejscowości Micigózd 
obręb geodezyjny Micigózd.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Piekoszów, uchwala co następuje.

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o wydanie decyzji komunalizacyjnej
na nieruchomości położone w miejscowości Micigózd obręb Micigózd oznaczone numerami działek:

- 3/3 o powierzchni 0,0500 ha

- 4/1 o powierzchni 0,0200 ha

- 5/1 o powierzchni 0,0200 ha

- 7/1 o powierzchni 0,0200 ha

- 8/1 o powierzchni 0,0100 ha

- 9/1 o powierzchni 0,0200 ha

- 10/1 o powierzchni 0,0100 ha

- 11/1 o powierzchni 0,0100 ha

Stanowiącymi własność Skarbu Państwa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B47DFA47-3B2E-4836-BDCE-2F3D1E669AA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości położone w miejscowości Micigózd oznaczone w ewidencji gruntów i budynków
numerami:

- 3/3 o powierzchni 0,0500 ha
- 4/1 o powierzchni 0,0200 ha
- 5/1 o powierzchni 0,0200 ha
- 7/1 o powierzchni 0,0200 ha
- 8/1 o powierzchni 0,0100 ha
- 9/1 o powierzchni 0,0200 ha
- 10/1 o powierzchni 0,0100 ha
- 11/1 o powierzchni 0,0100 ha

Stanowiące własność Skarbu Państwa. Nieruchomości w/w stanowią część drogi gminnej oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 63/1.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcia uchwały należy uznać za zasadne.

Id: B47DFA47-3B2E-4836-BDCE-2F3D1E669AA6. Podpisany Strona 1




